PF~EFEITURAMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.302/2014

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 25, ~ 5° art. 26 e 30 da Lei Complementar n° 6012009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.81312011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE

Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo
relacionados:

RESP NOME CARGO
DATADA

ESTABILIDADE
04585 SUELENE ABADIA DE SOUZA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 20/07/14
04663 GRACIELE MAGDA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA 21/07/14
04489 JUVELINA A. DOS REIS MACHADO AUXILIAR DE SAUDE 21/07/14
04737 VERA LUCIA APARECIDA AUXILIAR SERVo GERAIS I 2l/07/14
04630 CELIA APARECIDA BARBOSA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 22107/l4
04644 EDV ANDO JOSE DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 22/07/14
04458 HEITHER ANDRADE SANTOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 22/07/14
04662 GISLENE CELIA DE ANDRADE ODONTOLOGO 23/07/14
03864 DENISIA ELIAS DA COSTA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 25/07/l4

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 25 de julho de 2014.

L cL camJs de Siqueira
'refeito Municipal

~ubliCada(O~ ~omal ~~. d.u. ili,(") Ccoc. Ó'1 ern=i.fJ n:Jr/2014
págoO?.• ;\ ~ afuada( o) no placélfd
da Prefeiturá Municipal de Patrocínio
dia2~ /Q:t-/2014 à ctiao4/.Q&J201'l

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001